
月 火 水 木 金 土 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1 

体力測定 

おやつ作り 

 

 

2 

体力測定 

ギターで

歌おう♪ 

3 

体力測定 

書道教室 

5 

体力測定 

ギターで

歌おう♪ 

6 

体力測定 

小物作り 

7 

体力測定 

アロマと

折り紙 

8 

 

リズム体操 

 

9 

 
ラッパの音

♪ 

10 

 
体力測定 

健康体操 

12 

 
気功 

13 

 

音楽を楽

しもう♪ 

14 

 
フラワーアレ

ンジメント 

 
材料費600円 

15 

 

健康体操 

16 

 

アロママッ

サージ 

17 

 
シャンソン

を一緒に歌

おう♪ 

19 

歌って踊っ

てクリスマ

ス♪ 

20 

大正琴で歌

を歌おう♪ 

21 

落語を楽し

もう♪ 

22 

クリスマス

コンサート 

23 

ちびっこサン

タがやってく

る♪ 

 

24 

クリスマス

お楽しみ会 

 

26 

 

書道教室 

27 

 
気功 

28 

 

折り紙 

教室 

  

 

 

 

 

 

 

第85号 らふぁみーゆ通信 

X’mas 

イベント 

発刊日 平成28年12月発行 

←施設での活動をインターネット（ブロ

グ）で見ることができます 

デイサービスセンター 

みねのさと 

〒６５１－１３０２ 

神戸市北区藤原台中町２－２－３ 

TEL：０７８－９８７－０１２８ 

FAX：０７８－９５９－６３７７ 

ホームページ 

http://www..minenosato.com 

検索 みねのさと 

今月のお誕生日 

14日♡ S様（90歳）  

16日♡S様（83歳）     

25日♡F様（90歳） 

 
お誕生日おめでとう 

ございます♪ 

理美容サービス 

ご予約制 
(3日前迄にご予約下さい) 

 

12/3(土）AM 

12/19（月）AM 

12/27（火）PM 

※サロン内容はスタッフ状況により変更になる場合があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

アフタヌーンtea 

パーティー 

今月は 

12月21日

（水） 

を企画してい 

ます。 

クリスマスイベント週間 

 デイサービスセンターみねのさと 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

下記の期間を年末年始休業日とさせていただきま

す。 

2016年12月29日（木）～2017年1月3日（日） 

新年は1月4日(水)より開始いたします。 

皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  



らふぁみーゆ通信 

 

今月のイベント 

先月の報告 
アフタヌーンteaパーティー 秋を感じに外出しよう♪ 折り紙教室 

書道教室 

12/19～12/24 

食事や五感サロンで特別企画 

１９日 

歌って 

踊って 

クリスマス 
20日 

大正琴 21日 

落語 
2２日 

X’mas 
コンサート 

23日 

ちびっこ 

サンタが 
やってくる 

24日 
お楽しみ会♪ 

 素敵な食

器で皆様に

おもてな

し。 

 

 会話も弾

み食欲もい

つもより進

まれていま

した。 

 

また来月も

企画してい

ます。お楽

しみに！ 



五感を磨く 

リハビリ型デイサービスげんこう 

リハビリ型デイサービスげんこう 

〒６５１－１３０２ 

神戸市北区藤原台中町２－２－３ 

TEL：０７８－９８７－０１２８ 

FAX：０７８－９５９－６３７７ 

ホームページ 

http://www..minenosato.com 

http://www.minenosato.com 

脳・心・身体を

第85号 らふぁみーゆ通信 発刊日 平成28年12月発行 

※サロン内容はスタッフ状況により変更になる場合があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今月のお誕生日 

  2日♡N様（81歳） 

14日♡S様（90歳）     

 

   
                                                           

お誕生日おめでとう 

ございます♪ 

月 火 水 木 金 土 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

体力測定 

ギターで

歌おう♪ 

3 

体力測定 

 

5 

体力測定 

ギターで

歌おう♪ 

6 

体力測定 

みなで活

きレク♪ 

7 

体力測定 

 

8 

 

 

9 

 
ラッパの音

♪ 

10 

 
健康体操 

12 

 
気功 

13 

 

音楽を楽

しもう♪ 

14 

 

アロマ 

と呼吸法 

15 

 

 

16 

 

脳トレ 

17 

 
シャンソン

を一緒に歌

おう♪ 

19 

歌って踊っ

てクリスマ

ス♪ 

 

20 

 

大正琴 

21 

 

落語 

22 

 

23 

ちびっこサン

タがやってく

る♪ 

 

24 

クリスマス

お楽しみ会 

 

 

26 

 

書道教室 

27 

 
気功 

28 

 

呼吸法 

とヨガ 

29 30 

 

 

31 

 

 

 

クリスマスイベント週間 

アフタヌーンtea 

パーティー 

今月は 

12月21日

（水） 

を企画してい 

ます。 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

下記の期間を年末年始休業日とさせていただきま

す。 

2016年12月29日（木）～2017年1月3日（日） 

新年は1月4日(水)より開始いたします。 

皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  


